

مصرف یک بسته چیپس در هفته خطر ابتلا به سرطان پروستات را تشدید می‌کند

پزشکان هشدار دادند مصرف یک بسته کامل چیپس یک نوبت در هفته می‌تواند خطر ابتلا به سرطان پروستات را تا یک سوم در مردان افزایش دهد. به گزارش (ایبستا) متخصصان علوم پزشکی در آمریکا در آزمایشات جدید تاکید کردند که مصرف تمام انواع غذاهای سرخ کرده شامل ماهی و جوجه سرخ شده و انواع دونات‌ها خطر ابتلا به سرطان

امین مسلم زاده/ دریا

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ دکتر «محسن رضایی» در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار مسا گفت : ما می بایست طی ۲۰ سال اخیر اقتصاد ایران را به نحوی می ساختیم که تحریم نابدیر می شد. وی همچنین افزود: در فرضیه اقتصادی که ما برای برون رفت از مشکلات اقتصادی کشور طراحی کرده ایم تنها راه حل این است که از تهدیدها وآسپ هایی که به ما وارد شده یک فرصت بسازیم و اقتصاد کشور را بازآرایی کنیم یعنی اینکه دولت به کلی از اقتصاد کنار برود و مردم وارد اداره اقتصاد کشور شوند .

دکتر رضایی خاطر نشان کرد: بایستی مردم در اداره اقتصاد حضور جدی تری داشته باشند و دولت حمایت اساسی پیدا کند. دسر همین راستا اداره شهرها و استانها به خود مردم داده می شود و بخش خصوصی دسر کشور به طور جدی تقویت میی شود . وی اظهار داشت ؛ برای این کار برنامه ای درست کرده ایم که طبق آن در کلیه استانها متناسب با ظرفیتهایی که وجود دسارد فعالیتهایی را تعریف کرده ایم و مردم را به مشارکت در آن فعالیتها دعوت و تشویق می کنیم و اقتصاد کشور را از حمایت دولتی به مردمی تبدیل می کنیم .دکتر رضایی یادآور شد : فرضیه اقتصادی ما طی ۳، ۴ سال تاییش را خواهد داد و چهره اقتصادی کشور را تغییر می دهد اما این روند بایستی در سالهای بعد هم ادامه پیدا کند تا بتوانیم کشور را به یک شکوفایی جدی برسانیم.دیر مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین تاکید کرد : اگر امروز آمریکا بخواهد کشورهایی همچون چین و ژاپن را تحریم اقتصادی کند بیش از همه خودش زیان می بیند لذا هیچ گاه به فکر تحریم اقتصادی این گونه کشورها نمی افند زیرا اقتصاد این کشورها آسیب پذیر نیست .

■ **هرمژگان ، لوکوموتیوهای اقتصادی**

دکتر رضایی در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر اینکه چه برنامه ای برای جبران عقب ماندگی هرمژگان در نظر دارید ، گفت : در برنامه ای که ما برای اقتصاد تهیه کرده ایم استان هرمژگان بخاطر شرایط بندری که دارد به یکی از لوکوموتیوهای اقتصادی ایران تبدیل خواهد شد . وی ادامه داد: مجاورت هرمژگان با خلیج فارس و دریای عمان امکان فوق العاده ای برای فعالیتهای ترانزیتی از شمال به جنوب و بالعکس را فراهم می کند. کرپور شمال – جنوب را سرعت خواهیم داد و فقط از ناحیه تجارت می توانیم در این استان میلیاردها دلار کسب در آمد کنیم و به همین دلیل چهره این استان متحول می شود یعنی تولید و اشتغال در هرمژگان رونق جدی پیدا خواهد کرد. رضایی تصریح کرد : ما اداره هر استان را به مردم آن خواهیم داد . در هر استان یک شورای عالی تشکیل می دهیم که به عملکرد استاندار آن

رضایی: مدیریت ارتباطات خارجی است که آن سیاست را از حالت رویایی و ایده‌آل و تئوریک به میدان عمل بکشاند؛ دیپلماسی، مدیریت روابط و مناسبات خارجی است

همه شرایط با هم مساعدت کردیم از این به بعد نیز برای رسیدن به اهداف و سرفرازی ایران بزرگ با هم سیاست‌های کشور را به پیش ببریم.
دکتر رضایی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه دیدگاه شما در مورد صحبت اخیرتان که گفته بودید «فوق اقتصادی بدون نقوذ سیاسی امکان‌پذیر نیست و باید حتما تولید ثروت کرد» اظهار داشت: بله شما درست می‌گویید، سیاست خارجی ما صرفا با پشتوانه سیاسی و امنیتی به جایی نمی‌رسد بلکه باید در زمینه اقتصاد با پشتوانه تولید ثروت، سیاست خارجی خود را به پیش برده تا بتوانیم از نقوذ سیاسی توأم با نقوذ اقتصادی در منطقه برخوردار باشیم تا از این طریق به امنیت پایدار برسیم.دیر مجمع

آگهی مزایده فروش زمین (نوبت اول)

شهرداری پارسیان در اجرای ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری به استناد مجوز شماره ۸۷۰/۹۰/۱۲۵-۹۱/۱۱/۲۸ شورای اسلامی محترم شهر در نظر دارد قطعات زمین های مسکونی و تجاری خود واقع درشهر پارسیان از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۷ روز به شهرداری مراجعه و درخواست کتبی خود را تحویل نمایند یا از طریق پست سفارشی به آدرس پارسیان خیابان امام خمینی (ره) شهرداری پارسیان ارسال نمایند .

ردیف	شماره قطعه	مساحت متر مربع	قیمت پایه به ریال	واقع در تفکیکی	نوع کاربری	آدرس
۱	۱۵	۲۶۰	۷۵۰/۰۰۰	نجات-جمالی	مسکونی	محله احشام
۲	۸	۲۸۰	۷۵۰/۰۰۰	نجات-جمالی	مسکونی	محله احشام
۳	۵	۲۴۶/۶	۲/۵۰۰/۰۰۰	رامیار	تجاری	غرب خیابان امام
۴	۱	۳۷۳/۴	۹۰۰/۰۰۰	رامیار	مسکونی	غرب خیابان امام
۵	۳۱	۲۴۰	۶۰۰/۰۰۰	عاشوری	مسکونی	راه بمبری
۶	۳۲	۲۴۰	۶۰۰/۰۰۰	عاشوری	مسکونی	راه بمبری
۷	۳۳	۲۴۰	۶۰۰/۰۰۰	عاشوری	مسکونی	راه بمبری
۸	۳۴	۲۴۰	۶۰۰/۰۰۰	عاشوری	مسکونی	راه بمبری
۹	۲۸	۲۶۴	۶۰۰/۰۰۰	احمد رحیمی	مسکونی	جنب مدرسه ۱۷ شهریور
۱۰	۲۹	۲۶۴	۶۰۰/۰۰۰	احمد رحیمی	مسکونی	جنب مدرسه ۱۷ شهریور
۱۱	۳۱	۲۶۴	۶۰۰/۰۰۰	احمد رحیمی	مسکونی	جنب مدرسه ۱۷ شهریور
۱۲	۳۲	۲۶۴	۶۰۰/۰۰۰	احمد رحیمی	مسکونی	جنب مدرسه ۱۷ شهریور
۱۳	۱	۲۰۲/۶	۶۰۰/۰۰۰	مینایی	مسکونی	راه بمبری جنب کشتارگاه
۱۴	۲	۲۴۴/۲	۶۰۰/۰۰۰	مینایی	مسکونی	راه بمبری جنب کشتارگاه
۱۵	۳	۹۵/۵	۶۰۰/۰۰۰	مینایی	مسکونی	راه بمبری جنب کشتارگاه
۱۶	۵۲	۲۴۰	۷۰۰/۰۰۰	راستگو	مسکونی	جنب پمپ بنزین

پروستات را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد. به نوشته روزنامه اکسپرس، این آزمایشات همچنین نشان داد تومورهای سرطانی که به دلیل مصرف زیاد این قبیل مواد غذایی ایجاد می‌شوند اغلب بدخیم‌تر و ۳۰ تا ۳۷ درصد بیشتر با خطر ابتلا به این سرطان مواجه می‌شوند. شرح این مطالعات در مجله «پروستات» منتشر شده است.

دکتر «محسن رضایی» در گفتگوی اختصاصی با روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» :

هرمزگان باید «لوکوموتیو» اقتصادی ایران شود

✓ **اگر اقتصاد ایران آسیب پذیر نبود تحریم نمی شدیم**

رضایی بیان داشت: ما در جمهوری اسلامی ایران از آغاز انقلاب تاکنون توانستیم نخستین پشتوانه سیاست خارجی را –که قدرت است –پدید آوریم. امروز پشتوانه سیاست خارجی ایران، قدرت است نه ثروت و اقتصاد. هر سیاست خارجی نیز دسارای پشتوانه‌هایی است؛ بنابراین، سیاست خارجی موفق است که پشتوانه بیشتری داشته باشد. وی افزود: چنانچه کشوری بخواهد سیاست خارجی بدون پشتوانه داشته باشد، این شعار ی بیش نیست، زیرا کشوری می‌تواند سیاست خارجی کارآمد و پیشگامانه‌ای داشته باشد

که از پشتوانه‌های اقتصادی و قدرت بالایی برخوردار باشد.
■ **دیبر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:** هر کسی محیط زیست، بهای نفت، بقای اسرائیل، امنیت منطقه، صلح منطقه؟ رضایی ادامه داد: نخستین مسأله این است که سیاست خارجی با دیپلماسی متفاوت است؛ چه بسا سیاست خارجی خوبی باشد، ولی یک دیپلماسی نادرست، آن سیاست خوب را به نتیجه نمی‌رساند و بالعکس هم هست. وی افزود: شاید دیپلماسی ماهرانه باشد، ولی به دلیل سیاست خارجی غلط آن دیپلماسی ماهرانه به نتیجه‌ای نرسد.
سیاست خارجی عسارت است از یک تدبیر حکمت و یا خط مشی که منافع ملی و ارزش‌های حیاتی یک کشور را حفظ می‌کند و یا گسترش می‌دهد. دیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: بنابراین تدبیر خارجی، تدبیر روابط بین‌الملل و تدبیر در مناسبات خارجی است که منجر به تقویت منافع ملی و با ارزش‌های حیاتی یک کشور می‌شود؛ اما دیپلماسی، مدیریت روابط و مناسبات است. رضایی بیان کرد: مدیریت ارتباطات خارجی است که آن سیاست را از حالت رویایی و ایده‌آل و تئوریک به میدان عمل بکشاند؛ دیپلماسی، مدیریت روابط و مناسبات خارجی است. وی تصریح کرد: سفرهای خارجی که انجام می‌گیرد، سفارتخانه‌هایی که شکل می‌گیرد، چلسانسی که تشکیل می‌شود، کنفرانس‌ها، همایش‌ها و ... این‌ها باید نوعی مدیریت داشته باشند تا آن سیاست خارجی تحقق یابد؛ بنابراین، هر سیاست خارجی دارای یک هدفی است و دیپلماسی بر آن است که آن هدف را در روابط و مناسبات تحقق بخشد، ولی سیاست خارجی باید پشتوانه‌ای داشته باشد.

■ **قدرت و ثروت، پشتوانه سیاست خارجی**
دیبر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: معمولا دو پشتوانه برای سیاست خارجی پادشاه می‌شوند؛ یکی پشتوانه قدرت و دیگری ثروت و اقتصاد. برخی کشورها مانند شوروی‌ها، پشتوانه سیاست خارجی‌شان قدرت بود، نه ثروت. برخی دیگر مانند ژاپن پشتوانه سیاست خارجی آن‌ها ثروت است نه قدرت، برخی ه مانند آمریکا پشتوانه سیاست خارجی آن‌ها، هم ثروت و هم قدرت است.

پروستات را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد. به نوشته روزنامه اکسپرس، این آزمایشات همچنین نشان داد تومورهای سرطانی که به دلیل مصرف زیاد این قبیل مواد غذایی ایجاد می‌شوند اغلب بدخیم‌تر و ۳۰ تا ۳۷ درصد بیشتر با خطر ابتلا به این سرطان مواجه می‌شوند. شرح این مطالعات در مجله «پروستات» منتشر شده است.



بر خود، دیگران هم می‌توانند به این قدرت تکیه کنند. رضایی

یادآور شد: به غزه حمله کردند. به محض این که دو موشک فجر۵ که به تل آویو خورد، ماشین جنگی اسرائیل متوقف شد و آقای تانیاهو هنوز که هنوز است در حال عقب‌نشینی است و دولتش بر اثر آن مقاومت سقوط کرد و نمی‌تواند دولت تشکیل دهد. او توانست در انتخابات اکثریت را به دست آورد. این مرحله نخست را با موانع فراوان پشت سر گذاشت، اما ایران قله قدرت را گرفت. همین که ایران خواست به سمت قله ثروت برود، موانع جدیدی برای ایران درست کردند.

■ **داشت و فناوری را با فروختن استقلال معاوضه نمی کنیم**
وی افزود: فناوری این که گمان می‌کردند ایران برای رسیدن به ثروت، راهی جز اصل دانش و فناوری ندارد و دیر یا زود ایران دست‌هایش را بالا می‌برد. بازنده سال گذشت و

۹۹

ایران سیاست تنش‌زدایی را در پیش گرفته بود و هر چه آنها می‌گفتند به آن عمل می‌کرد.
می‌گفتند به آن عمل می‌کرد.
تعطیل کنید، گز ارشگرها را ببایورید
بازدید کنند، بازرسی کنند و ...

این‌ها در یافتند که ما داریم مقاومت می‌کنیم و حاضر نیستیم دانش فنی و فناوری و علم را با فروختن استقلال خود به دست آوریم؛ بنابراین، در دو دولت سازندگی و اصلاحات با وجود اینکه ایران تسامح و تساهل فراوان انجام داد، هیچ گونه دانش فنی و فناوری به ما ندادند؛چرا؟ چون حرف آن‌ها این بود که این مقدار که شما کوتاه آمدید، کافی نیست

۱- **متقاضیان باید ۵ درصد کل قیمت زمین مورد درخواست به عنوان سپرده به حساب ۰۰۰۰۳۱۰۷۲۵۰۱۰۰ بانک ملی شعبه پارسیان یا به شماره حساب ۱۸۷۱۹۳۳۱۰۵۸ بانک ملت شعبه پارسیان به نام شهرداری پارسیان واریز و فیش مربوطه را به همراه درخواست ارسال نمایند۲- به پیشنهادهات فاقد سپرده یا سپرده کمتر از ۵ درصد ترتیب اثر داده نخواهد شد**
۳- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است ۴- هزینه آگهی و کارشناسی از متقاضیان دریافت می گردد۵- به درخواست های رسیده بعد از مدت آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد
۶- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر به شماره های ۰۷۶۴۴۶۲۲۰۱۰ و ۰۷۶۴۴۶۲۲۰۱۲
شهرداری پارسیان یا با واحد درآمد تماس حاصل نمایند ۷- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

www.sh—parsian.ir

ردیف	شماره قطعه	مساحت متر مربع	قیمت پایه به ریال	واقع در تفکیکی	نوع کاربری	آدرس
۱۷	۵۳	۲۴۰	۷۰۰/۰۰۰	راستگو	مسکونی	جنب پمپ بنزین
۱۸	۵۴	۲۴۰	۷۰۰/۰۰۰	راستگو	مسکونی	جنب پمپ بنزین
۱۹	۵۵	۲۴۰	۷۰۰/۰۰۰	راستگو	مسکونی	جنب پمپ بنزین
۲۰	۵۶	۲۷۰	۲/۱۰۰/۰۰۰	راستگو	تجاری	جنب پمپ بنزین
۲۱	۱۰۱	۲۴۰	۸۰۰/۰۰۰	علیخواه	مسکونی	غرب شهر
۲۲	۱۰۲	۲۴۰	۸۰۰/۰۰۰	علیخواه	مسکونی	غرب شهر
۲۳	۱۰۳	۲۴۰	۸۰۰/۰۰۰	علیخواه	مسکونی	غرب شهر
۲۴	۱۰۴	۲۸۴	۸۰۰/۰۰۰	علیخواه	مسکونی	غرب شهر
۲۵	۱	۲۵۶	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۲۶	۲	۲۲۰	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۲۷	۳	۲۲۰	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۲۸	۴	۲۲۰	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۲۹	۵	۱۸۶/۹	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۳۰	۶	۲۰۰	۸۵۰/۰۰۰	علی پور	مسکونی	جنب ولی عصر
۳۱	۱	۷۲/۶۲	۵/۰۰۰/۰۰۰	–	تجاری	خیابان شهید بهشتی
۳۲	۲	۱۹۶/۳۶	۵/۰۰۰/۰۰۰	–	تجاری	خیابان شهید بهشتی



گزارش

شنبه/ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ / ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۴
۲ مارس ۱۳۹۱ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۲۹

۴

سرپرست سازمان عمران شهرداری بندرعباس خبر داد

بهره برداری از «پارکینگ صدف» برای پارک سه هزار خودرو

علی زارعی / دریا

کمبود پارکینگ در بندرعباس به عنوان معضلی بزرگ باعث بروز مشکلات بسیاری برای مردم شده است. در خیابان های منتهی به مرکز شهر و مراکز تجاری و پزشکی این مشکل دو چندان است. شهروندان برای رفتن به مراکز تجاری و بازار در مرکز شهر و بلوار ساحلی همواره از کمبود فضای مناسب برای پارک کردن خودروی خودکلاه مند بوده و خواستار رفع این مشکلات توسط مسئولان شهر و استان شده اند. در ایام تعطیلات مختلف و بخصوص ایام نوروز که سفرهای مردم از سراسر کشور به هرزگان و بندرعباس افزایش می یابد،کمبود پارکینگ باعث ناراحتی ونا رضایتی مسافران نیز می شود. اما در تعطیلات نوروز ۱۳۹۲مسافرائی که می خواهند از بازار و اماکن تجاری در بلوار ساحلی بندرعباس استفاده کنند؛ با تدبیر شهرداری و عزم سازمان عمران شهرداری بندرعباس و با توسعه پارکینگ صدف ، تعداد خودروهایی که می توانند در این پارکینگ که در جنب اسکله شهید حقانی واقع شده است ، از ظرفیت ۳۰۰ خودرو به سه هزار خودرو افزایش می یابند و مسافران می توانند با امنیت خاطر خودروهایی خود را در این پارکینگ پارک کنند. در این پارکینگ که چهار کانال برای عبور آب باران نیز اجرا شده است و در صورتیکه در دو طرف ورودی و خروجی پارکینگ تابلوهای توقف ممنوع نیز نصب شود تا اینکه ورود و خروج خودروها راحت تر و با ترافیک کتری صورت پذیرد؛ بطور یقین کمبود پارکینگ در بلوار ساحلی روبروی بازارها و مراکز تجاری واسکله شهید حقانی بندرعباس را مرتفع نموده و باعث افزایش رضایت شهروندان و مهمانان و توریست ها از وجود پارکینگ مناسب برای پارک خودروهای شان خواهد شد تا با خیالی راحت به خرید بپردازند ویا به جزایر مسافرت کنند ویرگردند."سلطان زاده"شهردار بندرعباس که با جدیت پیگیر اجرای طرح های عمران شهری در بندرعباس است؛ علی رغم مشکلات

بر اساس دستور شهردار محترم بندرعباس مبنی بر تامین پارکینگ در محوطه بلوار طالقانی بندرعباس، طرح مطالعاتی آن مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس طرح تایید شده که در واقع تکمیل کننده طرح های در حال اجرای کاهش ترافیک در محور طالقانی می باشد در جنب اسکله شهید حقانی در زمینه به مساحت حدود پنج هکتار جهت تامین پارکینگ برای بیش از سه هزار خودرو طراحی و وارد مراحل اجرایی شد



اعتباری ، اما توانسته است باعزم جزم سازمانهای مربوطه شهرداری وپیمانکاران را گرد هم آورده و پروژه های عمران شهری از جمله طرح ادامه بلوار خواجه عطا،پارکینگ صدف و... را برای استفاده شهروندان تا پایان سال جاری آماده بهره برداری کند و به عنوان عیدی سال جدید به مردم شریف ایران تحویل دهد. دسر زمینه اجرای پروژه پارکینگ" صدف " به گفتگو بامهندس "غلامحسن سجودی" سرپرست ساعی وخدم سازمان عمران شهرداری بندرعباس نشستیم. در این گفتگو با همراه باشیم.

■ برای عید نوروز پارکینگ آماده می شود
"سجودی" گفت: بر اساس دستور شهردار محترم این طرح در مدت دو ماه و با صرف اعتبار هفت میلیارد ریال با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد اجرا شده است و برای پارک سه هزار خودرو در تعطیلات نوروزی سال آینده آماده بهره برداری می شود

بندرعباس مبنی بر تامین پارکینگ در محوطه بلوار طالقانی بندرعباس، طرح مطالعاتی آن مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس طرح تایید شده که در واقع تکمیل کننده طرح های در حال اجرای کاهش ترافیک در محور طالقانی می باشد، در جنب اسکله شهید حقانی در زمینه به مساحت حدود پنج هکتار جهت تامین پارکینگ برای بیش از سه هزار خودرو طراحی و وارد مراحل اجرایی شد. وی افزود: اجرای این پروژه که تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد، باعث می شود که شهروندان ومهمانان نوروزی که می خواهند از مراکز تجاری و بازارهای قدیم

بندرعباس مبنی بر تامین پارکینگ در محوطه بلوار طالقانی بندرعباس، طرح مطالعاتی آن مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس طرح تایید شده که در واقع تکمیل کننده طرح های در حال اجرای کاهش ترافیک در محور طالقانی می باشد، در جنب اسکله شهید حقانی در زمینه به مساحت حدود پنج هکتار جهت تامین پارکینگ برای بیش از سه هزار خودرو طراحی و وارد مراحل اجرایی شد. وی افزود: اجرای این پروژه که تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد، باعث می شود که شهروندان ومهمانان نوروزی که می خواهند از مراکز تجاری و بازارهای قدیم

بندرعباس مبنی بر تامین پارکینگ در محوطه بلوار طالقانی بندرعباس، طرح مطالعاتی آن مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس طرح تایید شده که در واقع تکمیل کننده طرح های در حال اجرای کاهش ترافیک در محور طالقانی می باشد، در جنب اسکله شهید حقانی در زمینه به مساحت حدود پنج هکتار جهت تامین پارکینگ برای بیش از سه هزار خودرو طراحی و وارد مراحل اجرایی شد. وی افزود: اجرای این پروژه که تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد، باعث می شود که شهروندان ومهمانان نوروزی که می خواهند از مراکز تجاری و بازارهای قدیم



مسابقات لیگ دسته دوم بدمیتتون کشور در « بندرعباس »

به گزارش روابط عمومی هیات بدمیتتون هرمزگان؛مسابقات لیگ دسته دوم بدمیتتون کشور ویژه آقایان و بانوان به میزبانی بندرعباس برگزار می شود .

مصطفی خادم رئیس هیات بدمیتتون استان هرمزگان در همین رابطه افزود: مسابقات لیگ دسته دوم کشور از دیروز جمعه

گزارش

شنبه/ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ / ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۴

۲ مارس ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۲۹

دعوت شدگان به اردوی تیم ملی ووشو

با پایان رقابت های انتخابی تیم ملی ووشو ۶۲ نفر برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی ووشو مشخص شدند.

به گزارش واحد مرکزی خبر ، افراد دعوت شده ۲۲ نفر در بخش تالو و ۴۰ نفر در بخش سانداست .

اسامی افراد دعوت شده به شرح زیر است :

*****تالو:**

فرم چانگ چوان:۱-سهدی قبادی(کرمانشاه)

۲-میثم امانی(زنجان)۳-احسان پیغمبری(خراسان رضوی)

فرم دانوشو:۱- احسان پیغمبری(خراسان رضوی)

۲- مهدی قبادی (کرمانشاه)۳-محمد سلیمان پور

فرم نان چوان:۱-طاهر قاسمی (هرمزگان)

۲-سعیدمسلمی (هرمزگان)۳-بهنام گلی(رستان)

فرم تای چی چوان:۱-علی وطن خواه(خراسان رضوی)

۲-فرشید اسدیان(تهران الف)۳-جواد بخشی(مرکزی)

فرم گون شو:۱-میر مهدی اناغی(آذربایجان غربی)

۲-هادی محمدی (کیش)۳-علی رضایی (کردستان)

فرم جین شو:۱- رضا خلف زاده (خوزستان)

۲-امیر محمد رضایی (خراسان رضوی)۳-میثم امانی (زنجان)

در بخش «میناب طیور» در لیگ دسته دو کشور

درادامه روند مثبت تیم میناب دوروجه میریان تیم بازکنسان تیم کادرمدریتی تیم که بامشکلات فراوان طیورشاهد درخشش این تیم دریالای این تیم را دررشان فوتبال هرمزگان راتشویق نمودند .

لیگ دسته دوم فوتبال کشور گروه الف

تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	کل زده	کل خورده	تفاضل گل	امتیاز
گلزفجرجم	۲۰	۱۰	۶	۴	۲۴	۱۸	۶	۳۶
نفت و گلز گچسار ان	۲۰	۱۰	۵	۵	۳۱	۱۸	۱۳	۳۵
میناب طیور هرمزگان	۲۰	۱۰	۵	۵	۲۶	۲۰	۶	۳۵
فولاد نوین اهواز	۲۰	۹	۷	۴	۲۶	۱۲	۱۴	۳۴
صنعت ساری	۲۰	۹	۶	۵	۳۳	۲۲	۱۱	۳۳
شهرداری لنگرود	۲۰	۸	۷	۵	۱۶	۱۴	۲	۳۱
گیتی پسند	۲۰	۶	۱۲	۲	۳۴	۱۷	۱۷	۳۰
شهرداری اردبیل	۲۰	۷	۹	۴	۲۷	۱۶	۱۱	۳۰
کاسپین قزوین	۲۰	۷	۷	۶	۲۸	۱۹	۹	۲۸
نفت امیدیه	۲۰	۷	۶	۷	۲۶	۲۲	۴	۲۷
مقاومت تهران	۲۰	۴	۶	۱۰	۱۶	۲۷	−۱۱	۱۸
چوکاتالش	۲۰	۲	۸	۱۰	۱۷	۳۴	−۱۷	۱۴
دارتاک لرستان	۲۰	۳	۵	۱۲	۱۰	۴۱	−۳۱	۱۴
دریامحمودآباد	۲۰	۱	۵	۱۴	۱۱	۴۶	−۳۵	۸

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش بندر خمیر نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه ی اعضای محترم تعاونی مسکن آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر دعوت می شود در جلسه ی مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۴ بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۲۳ در محل مسجد پیامبر اعظم آموزش و پرورش بندر خمیر برگزار خواهد شد .حضور به هم رسانند اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در جلسه مذکور حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند برای تأیید وکالت می بایست عضو همراه نماینده تمام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۹۱/۱۲/۲۲ به دفتر تعاونی مراجعه نمایند در غیر اینصورت وکالت نامه های بدون تأیید تعاونی فاقد اعتبار است .

دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در مورد تهیه نقشه ها

۲- تصمیم گیری در مورد اخذ مجوزهای لازم
۳- تصمیم گیری در مورد شروع عملیات اجرایی و چگونگی نحوه ی اجرای ساخت وساز
۴- تصمیم گیری در مورد نحوه ی انعقاد قرارداد اجرا بین اعضاء و تعاونی
۵- تصمیم گیری در مورد پرداخت خسارت های ناشی از اتفاقات و حوادث برای کارگران در جریان ساخت

بمنت دیرتعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش بندر خمیر

نظاریهٔ یادآور۱۱۰امین بنابر اجرای مشاوراندرمی

بدین وسیله به حمید رضا سیاه تیری فرزند عزت الله ش.ش ۱۰۱۹ کد ملی ۱۸۲۹۱۳۲۸۸۱ صادره از خرمشهر متولد ۱۳۵۶ به آدرس بندرعباس کوی فرهنگیان کوچه گل افشان ساختمان ستاره واحد۳ط ۴ بدهکار وراهن پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۸۴/۸۸ ابلاغ می شود بانک پاسارگاد شعبه بندرعباس طی نامه وارده بیه شماره ۹۱/۴۸۶ ص ۱۸۰۱/ مورخ ۹۱/۴/۷ تقاضای ارزیابی ۱/۸ دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان دارای پلاک ۳۰۵۲۹/۵۸۲ اصلی بخش یک بندرعباس ملکی حمید رضا سیاه تیری را که به موجب سند رهنی شماره ۵۰۵۲ مورخ ۸۶/۹/۲۹ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۵۰ بندرعباس در رهن خود دارد را نموده است لذا با توجه به صورت جلسه مورخه ۹۱/۴/۲۵ مامور اجرائی و نظریه کارشناس پلاک مزبورنسبت به ۱/۸ دانگ مشاع به مبلغ ۲۸۲۳۸۶۰۰ریال بابت ارزیابی گردیده است لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشیذ می توانید اعتراض خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ ابلاغ اینخطاریه به موجب ماده ۱۰۱ آئین نامه صدرالذکر ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰ریال به این اجراء تسلیم نمایند ضمنا به اعتراضی که در خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و نسبت به ادامه عملیات اجرایی پرونده مزبور اقدام خواهد شد .
۹۱/۱۲/۱۲ م/۳۱۸۷

اسماعیل ربیعی نژاد-سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان بندر عباس



به میزبانی هیات بدمیتتون هرمزگان در خانه بدمیتتون استان واقع در مجموعه ورزشی حجاب آغاز شد .
خادم گفت : این مسابقات در رده بانوان از جمعه یازدهم اسفند تا یکشنبه سیزدهم اسفندماه جاری در دو نوبت صبح و عصر و در رده آقایان به فاصله یک هفته از جمعه هجدهم لغایت یکشنبه بیستم اسفند ماه جاری صبح و عصر برگزار می شود .



لیگ قهرمانان آسیا

اولین امتیاز آسیایی استقلال مقابل الریان

تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار آسیایی خود برابر الریان متوقف شد.

تیم فوتبال استقلال ایران در اولین دیدارش در لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۸:۵۰ در قطر به مصاف تیم الریان رفت که بازی با نتیجه ۳ بر ۳ مساوی به پایان رسید .

ساموئل در دقیقه ۲۷ و آرش برهانی در دقیقه ۴۵+۲ و جواد نکونام در دقیقه ۸۵ از روی نقطه پنالتی برای استقلال گلزنی کردند .
تابهتا بازیکن تیم الریان در دقیقه ۳۷ از روی نقطه پنالتی و موسی هارون در دقیقه ۵۹ و نیلمار در دقیقه ۸۷ گل های الریان را به ثمر رساند .
بنجامین ویلیام استرالیایی دارومسابقه به سیاهوش اکبریوراز استقلال و فرناندو و آدیانئی از الریان کارت زرد نشان داد .
استقلال بازی را هجومی آغاز کرد و در ۱۰ دقیقه اول بازی دو موقعیت گلزنی به دست آورد که هر دو بار ضربه های آرش برهانی و سیاهوش اکبریور با بدشانسی گل نشد .
در دقیقه ۳۰ نیز مجتبی جباری و سیاهوش اکبریور دو بار بیایی به تیر دروازه حریف کوبیدند .

آموزش مرییان فوتسال برای در «هرمزگان»

اولین دوره آموزش مربیگری سطح یک فوتسال دراستان هرمزگان استارت خورد.

این کلاس فوتسال که برای اولین باردراستان هرمزگان انجام میگردد پنج روزه ووتراکم می باشد.

مدیردوره محمدمحمدمدانی آقای شهاب الدین سفال منش مدرس رسمی AFC می باشد .

در دقیقه ۵۵ هم حنیف عمران زاده گلزنی کرد که کمک داور آن را آف ساید اعلام کرد .
آبی پوشان در این بازی به راحتی می توانستند به پیروزی برسند اما شانس با آبی پوشان همراه نبود تا آنها در اولین گام خود در آسیا فقط یک امتیاز بگیرند .
تماشاگران شاهد یک بازی زیبا و پرگل بودند .
هجینن در دقیقه ۹۵ نیز استقلال توسط فرزاد حانمی به گل رسید که داور پیش از آن خطا روی دروازه بان اعلام کرده بود .
استقلال در لیگ قهرمانان آسیا با تیم های العین امارات ، الریان قطر و الهلال



یزشک آقای عبدالرسول نیکپور-تدارکات

عبسی محمودیاولین افرادی که شانس حضوردراین کلاس را پیدا کرده اند به

شرح زیرمی باشند.
۱-علی سناه ۲-کامییز حمزه پور ۳-اسحق رسولی ۴-محمد

آراستش ۵-ابراهیم کمالی ۶-حسن مریدی ۷-حمیدرضا قیدیل ۸-حسین قنبرتزارد

۹-اکبر راهویی ۱۰-حسن ناصریان ۱۱-عباس روزنیکر ۱۲-داریوش داوند

۱۳-محمد حسین نژاد ۱۴-میثم جهانگیری

آگهی مناقصه عمومی

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد به منظور تعمیرات اساسی ۱۲ واحد ۴۲

دستگاه گمرک نسبت به انتخاب پیمانکاران اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد صلاحیت از مراجع ذیصلاح دعوت می گردد با رعایت موارد ذیل پس از چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه به این اداره کل واقع در اسکله شهید رجائی – گمرک شهید رجائی طبقه سوم – واحد امور قراردادهاتلفن **تماس۰۷۶۱۱۴۵۱۴۴۵۷۰** و یا به وب سایت حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان به آدرس **www.rajaeecustoms.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند .

۱- آخرین مهلت دریافت اسناد: روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷

۲- آخرین مهلت پیشنهاد قیمت: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۷

۳- تاریخ گشایش پیشنهاد ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ بوده و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۴- مبلغ تقریبی برآورد اولیه: ۳/۵۷۷/۴۶۰/۱۵۸ ریال

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۷/۴۳۲/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت سپرده نقدی به **حساب شماره۰۹۲۱۷۰۱۱۵۴۷۰۰۰** تمرکز وجوه سپرده عمرانی گمرک شهید رجائی نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس یا ضمانت نامه بانکی به همراه سایر اسناد و مدارک تحویل گردد .

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

روابط عمومی

سازمان حمل و نقل

و ترافیک شهرداری

بندر عباس



سازمان حمل و نقل و ترافیک
شهرداری بندرعباس

مراقب عبور عابرین پیاده در معابر شلوغ باشید

و با سرعت مطمئنه حرکت کنید

را تندگان گراهی!





بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بزد

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور

شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ ۱۹ ربیع الثاني ۱۴۳۴
۲ مارس ۲۰۱۳ سال دوازدهم شماره ۱۵۲۹

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد

تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۴۳۷۳۳۴-۰۲۲۴۶۶۰۰
چاپ : بامشاد سبز - کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج

نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس - بلوار امام خمینی(ره)-سمراه دلگشاساختمان نیلوفر-ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان شاهین عبدالمهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه وبویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
بزد علی بهیویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلای ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

سعیده دبیری نژاد /دربیا

جنگ نرم را می توان هرگونه اقدام نرم ، روانی و تبلیغات رسانه ای که جامعه هدف را نشانه گرفته و بدون درگیری و استفاده از زور و اجبار به افعال و شکست وا می دارد. جنگ روانی ، جنگ سفید، جنگ رسانه ای ، عملیات روانی، براندازی نرم ، انقلاب نرم، انقلاب مخملی ، انقلاب رنگی و... از اشکال جنگ نرم است .

جنگ نرم در قالب‌های مختلف مثل : انقلاب مخملی ، انقلاب های رنگی (انقلاب نارنجی و...)، عملیات روانی ، جنگ رسانه ای (رادپو ، تلوزیون ، روزنامه و امثال آن) ، توانست نظام سیاسی بعضی کشورها را تغییر دهد .
شازندهمین کارگاه جنگ نرم توسط بسیج اساتید استان هرمزگان در محل پردیس دانشگاه شهید بهشتی فرهنگیان برگزار شد . هدف از برگزاری این کارگاه‌ها محقق کردن فرمایشات مقام معظم رهبری که فرموده اند« اساتید دانشگاه ها فرماندهان جنگ نرم در مجامع دانشگاهی هستند » لذا تحقق بخشیدن به فرمایشات مقام معظم رهبری وهمچنین اهمیت موضوع جنگ نرم،باعث برگزاری این کارگاه توسط بسیج اساتید شد . در حال حاضر ۱۵۰ اساتید دانشگاه‌ها از سراسر استان هرمزگان در این دوره با حضور اساتید برجسته کشوری دکتر صلاحی ، دکتر نائینی ، دکتر باصری ، دکتر حبی ، دکتر ارجمند در این کارگاه ها شرکت کردند .این کارگاه ها به مدت ۳روز از تاریخ ۹ اسفندماه الی ۱۱ اسفندماه برگزار وبا استقبال خوب اساتید روبرو شدند و برگزارندگان این دوره برای تربیت مربی جنگ نرم انتخاب می شوند . این دوره به صورت کارگاهی و در ۴ گروه اقتصادی ، اجتماعی ، سیاسی و فرهنگی به صورت جداگانه تشکیل شد . اداره این کلاس ها با مشارکت خود اساتید شرکت کننده به بحث و بررسی ،نقد و نظر در زمینه موضوعات مختلف کار گروه ها پرداخته شد . و ارائه گزارش توسط گروه ها بعد از برگزاری کارگاه‌ها در هر روز ، مورد نقد و بررسی و داوری قرار گرفت . در نتیجه اساتید شرکت کننده می توانند نسبت به برآورد و تحلیل مسائل فرهنگی ،سیاسی، اجتماعی، اقتصادی بپردازند و مسائلی که در این دوره ها به نتیجه مطلوب رسیده اند به قشر دانشجویان و جامعه افکا کنند تا در زمینه جنگ نرم و تهدیدات آن اطلاعات کافی داشته باشند . همچنین در زمینه تهدیدات جنگ نرم ،برآورد آن وشناسایی

عوامل جنگ صحبت های خوبی ارائه شد . از آن جایی که در حال حاضر قدرت های بزرگ در صدد به دست آوردن قدرت در دیگر کشور ها هستند و زیر سلطه در آوردن آن ها ، از شیوه ای به نام قدرت نرم استفاده می کنند، و نفوذ خود را در کشورهای دیگر گسترش می دهند، برای رسیدن به این مقصود از شیوه های مختلفی بهره می گیرند . همچنین در دین اسلام هم در صدر اسلام و حتی در استراتژی امام (ره)قدرت نرم که همان گسترش حکومت اسلامی در جهان است می توان یاد کرد . کارگاه با سخنان فرمانده سپاه امام سجاد(ع)هرمزگان شروع به کار کرد ، اساتید برجسته ای هم در زمینه های مختلفی به بحث و تبادل نظر پرداختندکه از جمله آنها دانشگاه و جنگ نرم ، ضرورت برپایی این کارگا ها، قدرت نرم ، تهدید نرم ، اصول

و قواعد مقابله با جنگ نرم ، بود و ظهر جمعه با ارائه گزارش فعالیت های گروهی پایان یافت ، وشرکت کنندگان از برپایی این کارگاه و تبادل نظر و جمع صمیمی بوجود آمده بسیار راضی بودند . حسن عباس پور مسئول کانون بسیج اساتید شهرستان حاجی آباد در رابطه با جنگ نرم و ضرورت برپایی کارگاه های جنگ نرم گفت : طبق سخنان مقام معظم رهبری «فرماندهان جنگ نرم تخبه ها و روشنفکران هستند » این همایشات در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری شکل می گیرد.تمام جهان و رسانه ها ابزارهای خود را به کار می برند تا از طریق جنگ نرم بخواهند با نظام مقدس جمهوری اسلامی مقابله کنند . این هم اندیشی ها فرصت خوبی بوجود می آورد تا راه هایی برای مبارزه با دشمن مشخص کرده و انجام دهیم . اساتید ارزشمندی



کارگاه آموزشی جنگ نرم

شانزدهمین کارگاه آموزشی جنگ نرم بسیج اساتید

مقام معظم رهبری: اساتید، فرماندهان جنگ نرم در دانشگاه ها

که در این زمینه تجربه خوبی هم دارند شرکت کرده اند و صحبت های خوبی هم ارائه شد و دست آوردها مفیدی به همراه داشت . حدود ۱۵۰ نفر از اساتید بسیجی استان هرمزگان در این هم اندیشی شرکت داشتند که اکثرا از روسای دانشگاه ها و مسئولین کانون های بسیج اساتید بوده اند . همچنین علیرضا

۹۹

این کارگاه ها به مدت ۳ روز از تاریخ ۹ اسفندماه الی ۱۱ اسفندماه برگزار وبا استقبال خوب اساتید روبرو شد و برگزیدگان این دوره برای تربیت مربی جنگ نرم انتخاب می شوند

ارجمندی جانشین معاونت بررسی و تحلیل سازمان بسیج اساتید در این باره گفت ، بحث جنگ نرم از نظر تاریخی به درازای خود تاریخ است .هر موقع کشورها از راه جنگ سخت یا نظامی پیروزی به دست نیاورند به دنبال پیروزی بر اساس جنگ نرم هستند . مسائل مختلفی در طول تاریخ وجود دارد در زمینه جنگ نرم که می توان به آن اشاره کرد ناپلئون در جنگ های خود از این شیوه استفاده می کرد . مسلمانان از شیوه تاثیرگذاری روی ذهن افراد استفاده می کردند . همچنین جنگ تحمیلی و باسائل امنیتی دهه ۶۰ ، بحث ترور و تخریب ها به صورت سخت وارد شدند ولی براندازی نظام از راه جنگ سخت میسر نشد . و تلاش بسیاری کردند تا روی اذهان مردم تاثیر بگذارند ، که در سه سطح این کار را انجام می شود ۱.سطح رهبران ۲.سطح نخبگان ۳.مردم ، در جنگ نرم تلاش می شود که ارزش ها و باورهای یک ملت گرفته شود و ارزش ها و باورهای دشمن جایگزین آنها شود . جنگ نرم ابزارهایی دارد یکی از تاثیر گذار ترین آن رسانه است . اما در رابطه با بحث مقابله ، بسیج یک سازمان انقلابی و مردمی است که در مقاطع مختلف در راستای حمایت از نظام دینی متناسب با تهدیدها نقش های متعددی را ایفا می کند مانند مقطع جنگ تحمیلی بعد نظام بسیج تجلی پیدا کرد و به کمک نیروهای نظامی آمد و توانستد فتنه جنگ را مهار کند .



جلسه پرسش و پاسخ اساتید



آگهی مناقصه عمومی

ت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد به معصور ساحت و نصب کابینت و کمد دیواری MDF جهت امکان گمرکی نسبت به انتخاب پیمانکاران اقدام نماید لذا از متقاضیان دارای تخصص در زمینه مربوطه دعوت می گردد با رعایت موارد ذیل پس از چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه به این اداره کل واقع در اسکله شهید رجائی – گمرک شهید رجائی طبقه سوم – واحد امور قراردادها **تلفن تماس ۰۷۶۱۱۴۵۱۴۴۵۷** و یا به وب سایت حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان به آدرس **www.rajaecustoms.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند .

۱-آخرین مهلت دریافت اسناد : روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷
۲-آخرین مهلت پیشنهاد قیمت : روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۷
۳- تاریخ گشایش پیشنهاد ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ بوده وبه پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۴- مبلغ تقریبی برآورد اولیه: ۱/۸۴۱/۹۲۰/۰۰۰ ریال
۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۲/۲۳۰/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت سپرده نقدی به **حساب شماره ۰۹۲۱۷۰۱۱۵۴۷۰۰۰۹** تمرکز وجوه سپرده عمرانی گمرک شهید رجائی نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس یا ضمانت نامه بانکی به همراه سایر اسناد و مدارک تحویل گردد .
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .



آگهی مناقصه عمومی

ت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد به معصور احداث ساختمان گارد گمرک واقع در مجتمع بندری شهید رجائی نسبت به انتخاب پیمانکاران اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد صلاحیت از مراجع ذیصلاح دعوت می گردد با رعایت موارد ذیل پس از چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه به این اداره کل واقع در اسکله شهید رجائی – گمرک شهید رجائی طبقه سوم – واحد امور قراردادها **تلفن تماس ۰۷۶۱۱۴۵۱۴۴۵۷** و یا به وب سایت حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان به آدرس **www.rajaecustoms.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند .

۱-آخرین مهلت دریافت اسناد : روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷
۲-آخرین مهلت پیشنهاد قیمت : روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۷
۳- تاریخ گشایش پیشنهاد ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ بوده و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۴- مبلغ تقریبی برآورد اولیه: ۱/۴۶۱/۳۳۸/۷۸۵ ریال
۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۱/۱۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت سپرده نقدی به **حساب شماره ۰۹۲۱۷۰۱۱۵۴۷۰۰۰۹** تمرکز وجوه سپرده عمرانی گمرک شهید رجائی نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس یا ضمانت نامه بانکی به همراه سایر اسناد و مدارک تحویل گردد .
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .



آگهی مناقصه عمومی

گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد به منظور تعمیرات اساسی ۱۲ واحد از مجتمع ۷۶ واحدی گمرک نسبت به انتخاب پیمانکاران اقدام نماید . لذا از متقاضیان واجد صلاحیت از مراجع ذیصلاح دعوت می گردد با رعایت موارد ذیل پس از چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه به این اداره کل واقع در اسکله شهید رجائی – گمرک شهید رجائی طبقه سوم – واحد امور قراردادها **تلفن تماس ۰۷۶۱۱۴۵۱۴۴۵۷** و یا به وب سایت حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان به آدرس **www.rajaecustoms.ir** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند .

۱-آخرین مهلت دریافت اسناد : روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷
۲-آخرین مهلت پیشنهاد قیمت : روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۷
۳- تاریخ گشایش پیشنهاد ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ بوده و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۴- مبلغ تقریبی برآورد اولیه: ۳/۶۶۱/۹۹۳/۰۵۴ ریال
۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۷/۶۶۰/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت سپرده نقدی به **حساب شماره ۰۹۲۱۷۰۱۱۵۴۷۰۰۰۹** تمرکز وجوه سپرده عمرانی گمرک شهید رجائی نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس یا ضمانت نامه بانکی به همراه سایر اسناد و مدارک تحویل گردد .
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .